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Купить квартиру за 7 000 000 рублей на ул 19-й Гвардейской дивизии, д. 15

Томская область, Городской округ Томск, Томск, ул 19-й Гвардейской дивизии, д. 15

7 000 000 Р
109 204Р за м2

64.10 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
7.10 м2

Кухня
1 из 9
Этаж

Продам 3-комн. квартира ( г Томск ул 19-й Гвардейской дивизии 15). Дом: материал стен - панельный, вид дома - вторичка, год постройки -
1983, этаж - 1, этажность - 9. Особенности дома: лифт пассажирский. Объект: сан.узел - разд., окна - двор+улица, пол - линолеум, стяжка,
лоджия - 1. Предлагаем к продаже трехкомнатную квартиру с изолированными комнатами. Санузел раздельный, лоджия застеклена.
Установлены пластиковые окна Veka, подоконники Danke. Дом введен в эксплуатацию в 1983 году. Ухоженный двор, чистый подъезд,
добропорядочные соседи. На парковке возле дома всегда есть свободные места. Дом находится в деловом и комфортном районе с развитой
инфраструктурой, в шаговой доступности детские сады № 85 и № 49, Лицей № 1 им. А. С. Пушкина, городская больница № 3, магазины,
торговые центры и сетевые супермаркеты, банки, медицинские центры, аптеки, стадион «Политехник», лыжная база, кафе, спортивные
клубы, остановки общественного транспорта - отличная локация. Один взрослый собственник. Просмотр только по предварительной
договоренности.

 1 c 06.03.2025, обновлен 03.07.2025

Продавец: Светлана

Телефон: +7 (901) 611-99-00



https://tomsk.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-ul-19-y-gvardeyskoy-divizii-d-15-18231266231/

Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 40.00 кв. м

Площадь кухни 7.10 кв. м Апартаменты нет

Покрытие пола линолеум Вид из окон на улицу и двор
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